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INFORMACJA

dla Wykonawcow nr2

0 udzielenie zaméwienia

,,DOSTAWA Z MONTAZEM AGREGATU PRADOTWORCZEGO ‘
DLA KIELECKIEGO PARKU TECHNOLOGICZNEGO?” - :
Numer postepowania KPT.341-1-1/12
Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami — dalej ustawy) udziela odpowiedz na zadane
pytania:

Pytanie Nr 1.

W ktorym miejscu ma zostaé wykonana/umieszczona plyta fundamentowa pod agregat — brak dokumentac;ji
projektowej?

Odpowiedz:

Zgodnie z punktem 1.2 STWIOR (zafgcznik Nr 1 do SIWZ) miejsce dostawy to ul. Olszewskiego 6 w
Kielcach. Doktadna lokalizacja agregatu na dziafce Inwestora zostanie wskazana po podpisaniu umowy.

Pytanie Nr 2.

Ktoredy ma przebiega¢ trasa kablowa z przewodami elektrycznymi igczacymi agregat z rozdzielnig
elektryczng - brak dokumentacji projektowej?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjaé zasilanie agregatu kablem YKY 4x240 mm? o dfugoséci 30 m utozonym w ziemi na
zewnatrz a w kanale technologicznym wewnagtrz serwerowni.

Pytanie Nr 3.

Na jakiej podstawie majg by¢ wykonane prace zwigzane z zamoéwieniem — zgloszenie, pozwolenie na
budowe?

Odpowiedz:

Dostawa urzgdzenia nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowe oraz zgloszenia zamiaru wykonywania
robot.

Pytanie Nr 4.

Na podstawie wizji lokalnej — okazato sie, ze w miejscu dostarczenia Agregatu rosnie drzewo, czy inwestor
zatatwi wszystkie formalnos$ci zwigzane z usunieciem drzewa, czy to jest po stronie dostawcy agregatu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wystgpit o wydanie decyzji (zgody na wycinke drzewa). Koszty zwigzane z opfatg
Srodowiskowq pokryje Zamawiajacy. Natomiast do wyceny nalezy przyja¢ koszty zwigzane z wycinkg
drzewa, usunigciem karpiny, utylizacjg materiafu drzewnego z wycinki oraz ewentualne koszty nasadzer
rekompensacyjnych.

Pytanie Nr 5.

Odnosnie monitoringu GSM - Czy oferta ma uwzgledniaé karte SIM wraz z abonamentem przez caly okres
trwania umowy ( 60 mc¢)?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie Nr 6.

Pojecie , synchronizacja z agregatem” — odnosi sie do synchronizacji pracy dwoch lub wiecej agregatéw. Wg
wizji lokalnej , agregat ma by¢ jeden — czy bedzie to wymagato zastosowania?

Odpowiedz:

W zwigzku z tym iz, pojecie ,synchronizacja” nie ma zastosowania i znalazio sie omylkowo w punkcie
Specyfikacji ,, Wyposazenie wymagane w standardzie” Zamawiajgcy wykresla je.
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Pytanie Nr 7.

Wg specyfikacji zaméwienia: Ukiad wentylacji, uktad odprowadzania spalin — nie ma zastosowania
poniewaz, agregat pracuje na zewnatrz tj. wentylacje i odprowadzenie spalin ma wykonane w obudowie -
czy powinno to wymagac¢ wyceny

Odpowiedz:

W zwigzku z tym, iz agregat wentylacje i oprowadzenie spalin bedzie miat wbudowang w obudowie,
Zamawiajgcy wykresla pojecia ,ukfad wentylacji’ i ,ukfad odprowadzania spalin” zawarte w punkcie
Specyfikacji ,, Wyposazenie wymagane w standardzie”.

Pytanie Nr 8.
Zabezpieczenie roznicowo pragdowe — czy w tym wypadku jest potrzebne
Odpowiedz:
Nie Zawarte sq w obwodach rozdzielni, ktére nie sg w zakresie przetargu.

Pytanie Nr 9.

Wykonanie zewnetrznej szafy SZR — jest niepotrzebne , wg wizji lokalnej uktad SZR ma by¢ dostarczony
wraz z rozdzielnig. ~

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada juz zamontowany SZR. W zwigzku z tym iz, pojecie ,wykonanie zewnetrznej szafy” nie
ma zastosowania i znalazto sie omytkowo w punkcie Specyfikacji ,,Wyposazenie wymagane w
standardzie” Zamawiajgcy wykre$la je.
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